
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2021 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/May/2022

del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 3,408,860.80 
 
4140-0000-0000 DERECHOS Saldo inicial : 0.00 
 
4143-4433-0000 Certificaciones Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total DERECHOS : 0.00 0.00 0.00 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 225,625.65 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especificados Saldo inicial : 225,625.65 
31/Oct/2021 Ingresos 2  INGRESO POR APERTURA DE.. 111021 1.00 225,626.65 
31/Oct/2021 Ingresos 2  INGRESO POR APERTURA DE.. 111021 1.00 225,627.65 
31/Oct/2021 Ingresos 2  INGRESO POR APERTURA DE.. 111021 1.00 225,628.65 
31/Oct/2021 Ingresos 2  INGRESOS UBR OCTUBRE 20.. 281021 3,020.00 228,648.65 
31/Oct/2021 Ingresos 2  INGRESOS PREMATRIMONIAL..291021 1,500.00 230,148.65 
31/Oct/2021 Ingresos 3  INGRESOS NETOS 14.00 230,162.65 
30/Nov/2021 Ingresos 2  INGRESOS DESPENSA DICIE.. 191121 5,570.00 235,732.65 
30/Nov/2021 Ingresos 2  INGRESOS PSICOLOGIA NOVI.. 291121 1,150.00 236,882.65 
30/Nov/2021 Ingresos 2  INGRESOS PREMATRIMONIAL..291121 2,400.00 239,282.65 
30/Nov/2021 Ingresos 2  INGRESOS UBR NOVIEMBRE .. 291121 3,020.00 242,302.65 
30/Nov/2021 Ingresos 2  INGRESOS DESPENSA DICIE.. 291121 5,570.00 247,872.65 
30/Nov/2021 Ingresos 3  INGRESOS NETOS 13.46 247,886.11 
30/Nov/2021 Ingresos 3  INGRESOS NETOS 3.97 247,890.08 
31/Dic/2021 Ingresos 6  INGRESOS DESAYUNO OCTU.. 011221 15,010.00 262,900.08 
31/Dic/2021 Ingresos 6  PAGO DE FRUTA DEL PROGR.. 081221 8,355.00 271,255.08 
31/Dic/2021 Ingresos 6  PAGO DE FRUTA DE PROYEC.. 081221 2,928.25 274,183.33 
31/Dic/2021 Ingresos 6  INGRESOS DESPENSA DICIE.. 091221 5,570.00 279,753.33 
31/Dic/2021 Ingresos 6  INGRESOS UBR DICIEMBRE 2.. 141221 2,545.00 282,298.33 
31/Dic/2021 Ingresos 6  INGRESOS PREMATRIMONIAL..141221 4,500.00 286,798.33 
31/Dic/2021 Ingresos 6  INGRESOS DESAYUNO NOVIE..171221 24,016.00 310,814.33 
31/Dic/2021 Ingresos 7  INGRESOS NETOS 5.39 310,819.72 
31/Dic/2021 Ingresos 7  INGRESOS NETOS 4.03 310,823.75 
31/Dic/2021 Ingresos 7  INGRESOS NETOS 5.28 310,829.03 
31/Dic/2021 Ingresos 7  INGRESOS NETOS 1.42 310,830.45 

Total: 0.00 85,204.80 310,830.45 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 85,204.80 310,830.45 
 
4170-0000-0000 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Saldo inicial : 0.00 
 
4173-0000-0000 Ingresos por venta de bienes y servicios de organi Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INGRESOS POR VENTA DE BIE.. 0.00 0.00 0.00 
 
4213-0000-0000 DERIVADOS DEL GOBIERNO ESTATAL Saldo inicial : 843,235.15 
06/Dic/2021 Ingresos 2  APOYO ECONÓMICO PARA L.. F/480 162,729.00 1,005,964.15 
08/Dic/2021 Ingresos 3  APOYO ECONÓMICO PARA L.. F/2AC 75,000.00 1,080,964.15 
09/Dic/2021 Ingresos 4  APOYO ECONÓMICO PARA L.. F/174 100,000.00 1,180,964.15 
09/Dic/2021 Ingresos 5  APOYO ECONÓMICO PARA L.. F/3CE 200,000.00 1,380,964.15 

Total: 0.00 537,729.00 1,380,964.15 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 2,340,000.00 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y asignaciones del sector Saldo inicial : 2,340,000.00 
15/Oct/2021 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/VARIAS 300,000.00 2,640,000.00 
16/Nov/2021 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/246 300,000.00 2,940,000.00 
15/Dic/2021 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/83B 300,000.00 3,240,000.00 

Total: 0.00 900,000.00 3,240,000.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 900,000.00 3,240,000.00 
 



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2021 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/May/2022

del 01/Oct/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 1,522,933.80 4,931,794.60 
 
 

T o t a l: 0.00 1,522,933.80 4,931,794.60 
 


